“B&A-02” sh.a

Shénime té pasqyrave financiare, Pér ushtrimin ¢ mbyllur mé 31 Dhjetor 2014

PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

. 31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
Nr. PERSHKRIMI
Shenime LEK LEK
1. Shitjet neto 9 86,208,655 99,560,634
2 Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit - -
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme
' dhe prodhimit né proges
4, Materialet e konsumuara 10 (61,704,767) (75,943,409)
5. | Kosto e punés 11 (4,105,414) ; (2,903,627)
i
6. Amortizimet dhe zhvlerésimet (1,496,244) | (814,742)
7 Shpenzime té tjera 12 (11,754,197) (13,181,436)
8. Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) (79,060,622) (92,843,214)
o, ;l)tlml apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- 7,148,033 6,717,420
in Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e
* | kontrolluara
11 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
* | pjesémarrjet
12. | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
121 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
" | té tjera financiare afatgjata
12.2. | Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (3,013,459) (731,604)
12.3. | Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi (394,066)
12.4. | Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare - -
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare
Al (10+11+12.1+12.2+12.3+12.4) Ls Ea0z520) {741,804}
14. | Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 3,740,507 5,985,817
15. Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 14 668,725 723,087
16. | Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 3,071,782 5,262,730
17. Elementét e pasqyrave té konsoliduara

Pasqyrat financiare té kompanisé pér periudhén e mbyllur mé 31 dhjetor 2014 u aprovuan nga z.Albert Gruda mé
23.03.2015 dhe u nénshkruan si mé poshté:

Shenimet shogeruese jane pjese perberse e ketyre pasqyvrave financiare
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